condicionado, incluindo os materiais, equipamentos necessários à manutenção, bem 

como os serviços de instalação e desinstalação dos equipamentos, visando atender às 

demandas da Câmara Municipal de Upanema. 

Contratado.................: J C GONDIM - CNPJ 34.810.581/0001-49 

Valor................:  R$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais) 

Fiscal de Contrato................: Cláudio Antônio Silva de Oliveira- Mat. 000002-4 

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias 

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 75, II. 

Data de Assinatura...: